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Abipäivien esittelijät, OYY ja ainejärjestöt      

 
Abipäivät lähestyvät. Keskiviikko 14.11. on tarkoitettu Oulun ja lähikuntien kouluille ja torstai 15.11. pitkä-

matkalaisille mm. Lapin ja Ylä-Savon lukioille. 

  

Esittelyille varattu alue ulottuu yliopiston vanhalta puolelta ATK- aseman aulasta (aula ilmasillan jälkeen) 

TTK:n aulaan ja edelleen Discuksen aulaan. Tila Väylän varrella on jaettu aiempien vuosien tapaan eri oppi-

aineiden ja ainejärjestöjen (esittelypisteet 1-32 ) sekä sidosryhmien ja yhteistyökumppaneiden (esittelypisteet 

A-G) kesken. Tarkista oma esittelypisteesi sijainti oheisesta sijoittelukartasta (Abikartta.pdf). Pieniä muutoksia 

edellisvuoteen on tehty. 

 

Päivien info-piste ja Oulun yliopiston yleisesittely on sijoitettu R-oven aulaan. Tilaisuudet ja 

esittelykierrot kuulutetaan virastomestareiden info-pisteen läheisyydestä.  

 

Ensiapupiste sijaitsee virastomestareiden palveluiden välittömässä läheisyydessä.  

  

Kohtauspaikkoja on yhteensä 5 (paikat, mistä lähdetään tutustumiskierroille): 

1. TTK:n aula, 2. T-oven aula, 3. LuTK:n aula, 4. virastomestariaula, 5. luentosalien L5-L6 käytävä. 

 

Sisäänkäynnit pyritään ohjaamaan R-ovesta. 

 

Virastomestarit laittavat pöydät ja seinäkkeet valmiiksi paikkakartan mukaan. Infopisteiden rakentamisen voi 

aloittaa tiistaina 13.11. ja esittelypisteiden tulee olla valmiina viimeistään 14.11. klo 9.00. Liitteenä on 

virastomestareiden ohje käytännön järjestelyistä. Pyydämme teitä hoitamaan varauksenne hyvissä ajoin. 

 

Abipäivien www-sivuille päivitetään tietoa tapahtumasta: www.oulu.fi/yliopisto/haeopiskelijaksi/abipaivat.   

Tutustu myös sivuilla olevaan turvallisuusohjeeseen. 

 

Esittelypisteiden toteutus on hyvä tehdä yhteistyössä oman laitoksen kanssa. Tiedekuntien koulutuspäälliköt 

koordinoivat tiedekuntansa kiltainfojen kokonaisuutta. 

 

Tervetuloa aivan uudenlaisille Abipäiville! 

  

  
 Kimmo Kuortti 

 palvelupäällikkö 

 kimmo.kuortti@oulu.fi 

                                                                                               

 

LIITTEET:    Yleisohjelma, Abikartta, ohje käytännön järjestelyistä   
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